
Airasca, 27/11/2024

Circolare n. 74 bis

All’USR per il Piemonte drpi@postacert.istruzione.it
All’USP di Torino uspto@postacert.istruzione.it

Al Personale docente e Ata della Scuola

Alle Famiglie

All’ALBO on line

Sito web

P.C.

Al Sindaco di Airasca (To) Al Sindaco di Scalenghe (To)

Oggetto: Comunicazione chiusura prefestivi a. s. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.L. del 29 novembre 2007;

VISTO l’art. 2 della Legge 59 del 15/03/1997;

SENTITO il parere del personale A.T.A.;

VISTO il calendario scolastico 2024/2025 ;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 22 del 12/09/2024, e n. 57 del 15 novembre 2024

DISPONE

la chiusura della scuola nelle seguenti giornate in cui non si svolge attività didattica e non

sono previste attività programmate dagli Organi Collegiali:

martedì 24 dicembre 2024

martedì 31 dicembre 2024

martedì 24 aprile 2025

giovedì 14 agosto 2025

Le giornate sopra indicate del presente decreto potranno essere compensate, dal personale

ATA, con ferie ovvero con altre modalità previste dalla normativa vigente.

Il presente atto ha valore di formale notifica a tutti gli interessati.

La presente sostituisce e annulla la precedente comunicazione 74.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Linda ZAMBON

firma autografa sostituita a
mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AIRASCA
via Stazione, 37 - 10060 Airasca (TO) - tel.: 011-9908554/5

PEO: TOIC83500A@istruzione.it PEC: TOIC83500A@pec.istruzione.it
C.F.: 94544250015 - C.M.: TOIC83500A

mailto:TOIC83500A@istruzione.it
mailto:TOIC83500A@pec.istruzione.it

